
Uchwała nr 38/2022/2023 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 29 czerwca 2023 r. w 

sprawie wyrażenia opinii o programach nauczania oraz podręcznikach lub 

materiałach edukacyjnych i materiałach ćwiczeniowych 

Na podstawie art. 22a ust. 6 oraz art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r., poz. 2230) rada pedagogiczna postanawia: 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować przedstawione przez nauczycieli programy nauczania do 

danych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz podręczniki lub 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 

§ 2 

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania do danych zajęć edukacyjnych 

z zakresu kształcenia ogólnego dla klas pierwszych liceum stanowią załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przedstawione przez nauczycieli wykazy podręczników lub materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych do klas pierwszych i drugich liceum stanowią załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły, który dopuszcza do użytku 

szkolnego zestaw programów nauczania oraz zestaw podręczników lub materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej mgr Anna 

Lewandowska 


